(D-fund2025) 送付日                 年　　月　　日

公益財団法人 日本バスケットボール協会 御中

都道府県協会名

代表者役職・氏名

担当者役職・氏名

担当者連絡先

円

　JBA使用欄

一般財団法人〇〇県バスケットボール協会

区分番号 3

予定していた活動が中止になりましたので、下記のとおり報告いたします。

会長　△△　太郎

事務局長　□□　次郎

0123-45-6788

2025年度　計画中止報告書

記

中止の理由

0_PBA③-1

一般(Ⅱ種）バスケットボール大会

台風が勢力を維持したまま接近するとの予報を受け、参加者

の安全を考慮した結果、止む無く中止する事に決定した。

150,000

区　　　分

事 業 名

内示額

（当該活動分）

管理番号

登録推進事業

区分番号は、区分

表【区分番号】より、

作成する事業の番

号入力してください。

「区分」は自動表

示されます。

区分

区分番号を入力する事で、自動表示さ

れます。

管理番号・事業名・中止の理由

・ 太い枠の中に情報を入力してください。

・ 事業名は、省略せず入力してください。

内示額

JBAから内示の決定を受けた金額を入力し

てください。金額は交付金管理表【A】列を

ご確認ください。

提出日を入力してください。
見本

 13